АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «САГАННУРСКОЕ»

МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
	[image: image1.jpg]

	БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН МУХАРШЭБЭРЭЙ АЙМАГАЙ
ХYДƟƟ hУУРИИН

«САГААННУУРАЙ»
ГЭhЭН
МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

______________________________________________

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» сентября 2020 г.                                                                                                   № 85
п. Саган-Нур

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»
 от 25.12.2019г. № 156 «Об утверждении порядка осуществления полномочий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях приведения нормативно-правового акта Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» в соответствие с действующим законодательством,

постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» от 25.12.2019г. № 156 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах поселения.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
муниципального образования

сельского поселения «Саганнурское»                                                     М.И. Исмагилов